

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ ๕ สายข้างวัดหนองขามนาดี
๒. เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อ.แก่งสนามนาง จ.นครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ ๒๙๖,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างหอประชุมอเนกประสงค์
วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔๙.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป จำนวน ๕ ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต.แก่งสนามนาง กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๖,๗๑๑.๓๑ บาท(สองแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาวस्तु อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕
 - ๖.๒ ราคาวस्तุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕
 - ๖.๓ สิบราคาในพื้นที่
 - ๖.๔ บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การ คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม ๒๕๖๐)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวเฟื่องฉัตร หมวกพิมาย	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๗.๓ พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง


ชื่อโครงการ / วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ 5 สายข้างวัดหนองขามนาดี
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ 5 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 49.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป
จำนวน 5 ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)


แบบเลขที่ /2565 จำนวน - แผ่น ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2.00 แผ่น


จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 28 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	1.1 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	227,260.50	1.3056	296,711.31	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง				296,711.31	
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				296,711.31	
(ตัวอักษร)		สองแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์			

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย)

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายวิชญ์ งามบานฝื่อ)

พ.จ.ท.  กรรมการฯ
(อรุณ มะหันตะ)

ลงชื่อ  อนุมัติ
(นายสุรพจน์ นรากิจวงศ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ชื่อโครงการ / วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ 5 สายข้างวัดหนองขามนาดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ 5 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 49.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป

จำนวน 5 ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

แบบเลขที่ /2565 จำนวน - แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 28 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	227,260.50	1.3056	296,711.31	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% -ภาษี 7.00%
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0000	-	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				296,711.31	
				296,711.31	
(ตัวอักษร)		สองแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์			

ลงชื่อ

(นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

กรรมการฯ

พ.จ.ท.

(อรุณ มะหันตะ)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายสุรพจน์ นรากิจพงศ์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ 5 สายข้างวัดหนองขามนาดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขามนาดี หมู่ที่ 5 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2565 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 49.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป

จำนวน 5 ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 28 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน	
1	ท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด ศก.1.00 ม.	49.00	ท่อน	2,933.57	143,745.11	-	-	143,745.11	
2	บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด ศก.เข้า 1.20 ม.	5.00	ชุด	15,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
3	ดินถม	60.00	ลบ.ม.	46.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
4	ฝาบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	0.98	ลบ.ม.	-	-	436.00	427.28	427.28	
	- ปูนซีเมนต์	335.16	กก.	2.49	834.55	-	-	834.55	
	- ทรายหยาบ	0.56	ลบ.ม.	435.00	242.99	-	-	242.99	
	- ดิน	1.07	ลบ.ม.	594.75	635.31	-	-	635.31	
	- เหล็ก RB 9 มม.	104.65	กก.	27.99	2,929.15	4.10	429.07	3,358.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.13	กก.	33.88	106.04	-	-	106.04	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	151.00	151.00	-	-	151.00	
	รวมค่างานต้นทุน							227,260.50	

ลงชื่อ

(นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

พ.จ.ท.

กรรมการฯ

(อรุณ มะหันตะ)

